

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：长江村禽畜圈养点、柴房堆放点综合建设项目 标段： 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		整个项目					318233.11	5839.05
1	粤R1-1-70	人工单项拆除琉璃瓦屋面	1. 拆除屋顶旧瓦及龙骨 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 运距3km	m2	109.3	34.99	3824.41	
2	010501003001	独立基础	1. 混凝土强度等级:C25	m3	2.904	469.18	1362.50	
3	010516002001	预埋铁件	1. 150x150x6厚热镀锌钢板 2. M10膨胀螺丝固定	t	0.294	9001.00	2646.29	
4	010603003001	钢管柱	1. 钢材品种、规格: Φ75x5厚热镀锌钢管立柱	t	4.921	7605.19	37425.14	
5	010604001001	钢梁	1. 钢材品种、规格: 60x40x3厚热镀锌方通龙骨 50x50x6厚热镀锌角钢 M10膨胀螺丝固定, @1000	t	15.554	6603.89	102716.91	
6	011207001001	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色: 0.5厚白色铁皮瓦	m2	1126.69	65.32	73595.39	
7	010901001001	型材瓦屋面	1. 瓦品种、规格: 3厚黑色树脂瓦	m2	1036.45	69.28	71805.26	
8	010403003001	石墙	1. 石料种类、规格: 毛石墙砌体 2. 砂浆强度等级、配合比: 1:2.5水泥砂浆	m3	35.31	486.96	17194.56	
9	040103001001	回填方	1. 填方来源、运距: 就地取材 原土回填	m3	23.936	22.04	527.55	
10	穗011503009001	成品混凝土护栏	1. 立柱: 140*140*1540 (钢筋混凝土立柱) 10厚有色水泥膏仿木刻画木纹 2. 扶手: 120x80x通长 C25钢筋混凝土仿木扶手 3. 栏杆: 40x40x780高 C25钢筋混凝土仿木栏杆	m	20.75	343.86	7135.10	5839.05
		措施项目					3289.65	
11	011702001001	基础	1. 基础模板	m2	58.08	56.64	3289.65	
本页小计							321522.76	5839.05
合 计							321522.76	5839.05

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价计算表

工程名称：长江村禽畜圈养点、柴房堆放点综合建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称	项目特征	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
1	070101070001	人工单项拆除 琉璃瓦屋面	1. 拆除屋顶旧瓦及龙骨 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 运距3km	m2	109.3	34.99	3824.41
	借R1-1-70	人工单项拆除 琉璃瓦屋面		10m2	10.93	318.99	3486.56
	借A1-19-69	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内		10m3	0.5465	618.10	337.79
2	010501003001	独立基础	1. 混凝土强度等级:C25	m3	2.904	469.18	1362.50
	借A1-5-2 换	现浇建筑物混凝土 其他混凝土基础 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25		10m3	0.2904	4691.84	1362.51
3	010516002001	预埋铁件	1. 150x150x6厚热镀锌钢板 2. M10膨胀螺丝固定	t	0.294	9001.00	2646.29
	借A1-5-149	预埋螺栓		t	0.294	9001.00	2646.29
4	010603003001	钢管柱	1. 钢材品种、规格: Φ75x5厚热镀锌钢管立柱	t	4.921	7605.19	37425.14
	借A1-7-16	住宅钢结构 钢柱安装 每根构件质量(t) ≤3		t	4.921	7533.19	37070.83
	借A1-7-126	金属结构件场内运输		10t	0.4921	720.00	354.31
5	010604001001	钢梁	1. 钢材品种、规格: 60x40x3厚热镀锌方通龙骨 50x50x6厚热镀锌角钢 M10膨胀螺丝固定, @1000	t	15.554	6603.89	102716.91
	借A1-7-65	钢檩条		t	15.554	6531.89	101597.02
	借A1-7-126	金属结构件场内运输		10t	1.5554	720.00	1119.89
6	011207001001	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色: 0.5厚白色铁皮瓦	m2	1126.69	65.32	73595.39
	借A1-13-242	饰面层 镀锌薄钢板墙面		100m2	11.2669	6532.33	73599.11
7	010901001001	型材瓦屋面	1. 瓦品种、规格: 3厚黑色树脂瓦	m2	1036.45	69.28	71805.26
	借A1-10-47	波纹瓦屋面 塑料波纹瓦 铺于钢檩		100m2	10.3645	6928.23	71807.64
8	010403003001	石墙	1. 石料种类、规格: 毛石墙砌体 2. 砂浆强度等级、配合比: 1:2.5水泥砂浆	m3	35.31	486.96	17194.56

总价措施项目清单与计价表

工程名称：长江村禽畜圈养点、柴房堆放点综合建设项目 标段： 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19	9746.60			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：长江村禽畜圈养点、柴房堆放点综合建设项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价	5839.05		
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	3077.87		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	3077.87		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

单位工程人材机汇总表

工程名称：长江村禽畜圈养点、柴房堆放点综合建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	0001001	综合工日	工日	24.1334	110.00	2654.67		
2	00010010	人工费	元	44063.7966	1.00	44063.80		
3	01030017	镀锌低碳钢丝 $\phi 4.0$	kg	30.1958	5.38	162.45		
4	01050001	钢丝绳 $\phi 14.1 \sim 15$	kg	94.6842	3.66	346.54		
5	01050081	钢丝绳 $\phi 12.5$	m	0.0348	5.54	0.19		
6	01290003	钢板综合	kg	45.235	3.44	155.61		
7	01290215@1	白色铁皮瓦0.5	m ²	1284.4266	43.77	56219.35		
8	01630130	吊装夹具	套	0.4095	180.00	73.71		
9	02270070	土工布	m ²	3.9671	5.75	22.81		
10	03010430	六角螺栓综合	kg	379.4384	4.42	1677.12		
11	03019021	圆钉50~75	kg	29.6963	5.66	168.08		
12	03019131	镀锌瓦楞钩	十个	416.6529	6.23	2595.75		
13	03135001	低碳钢焊条综合	kg	15.7715	6.19	97.63		
14	03135071	低合金钢耐热焊条综合	kg	120.3364	12.75	1534.29		
15	03136191	二氧化碳药芯焊丝V-71	kg	21.7951	10.99	239.53		
16	03137051	粗焊锡	kg	33.8007	30.09	1017.06		
17	03213001	铁件综合	kg	52.1035	4.87	253.74		
18	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	3.9723	309.73	1230.34		
19	04030015	中砂	m ³	17.0784	145.63	2487.13		
20	04110001	毛石综合	m ³	39.6066	74.76	2960.99		
21	04170110@2	合成树脂瓦脊瓦	m	124.374	32.52	4044.64		
22	04170120@2	树脂波纹瓦3mm	m ²	1389.8795	40.25	55942.65		
23	05030080	松杂板枋材	m ³	0.5051	1793.10	905.69		
24	05030320	垫木	m ³	0.2719	1758.05	478.01		
25	05050120	防水胶合板模板用 18mm	m ²	8.712	53.54	466.44		
26	13010210	环氧富锌底漆	kg	38.1908	29.20	1115.17		
27	14350250	隔离剂	kg	5.808	7.05	40.95		
28	14350300	环氧富锌底漆稀释剂	kg	3.7157	31.25	116.12		
29	14390030	二氧化碳	m ³	11.9088	4.72	56.21		
30	14390070	氧气	m ³	149.0678	5.16	769.19		
31	14390100	乙炔气	kg	81.9869	13.30	1090.43		
32	34110010	水	m ³	6.538	4.25	27.79		
33	99450760	其他材料费	元	856.0264	1.00	856.03		
34	9946131	其他材料费	元	98.37	1.00	98.37		

单位工程人材机汇总表

工程名称：长江村禽畜圈养点、柴房堆放点综合建设项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]